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Or¢camento Prefeitura de Soledade
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Para
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Data

<compras@soledade.rs.gov.br>

Compras <compras@soledade.rs.gov.br>

Instalart <instalart.espumoso@hotmail.com>, INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA <instalart.espumoso@hotmail.com>, Administrativo
Fermak <administrativo@fermak.com.br>, Fermak <financeiro@fermak.com.br>, Richard <richard@fermaktintas.com.br>, Richard Fermak
<richard@fermak.com.br>, Batezini Acabamento e Construgao <batezini@batezini.com.br>, ANTONIO MORAES
<moraesconstrucao@gmail.com>, Vendas Celesp Passo Fundo 5 <vendaspf5@celesp.com.br>, Douglas <vendaspf3@celesp.com.br>, Daniel
Freitas <eletrostar1982@gmail.com>, ELETRO-STAR <eletrostar1982@terra.com.br>, <marcelo@rampaneli.com.br>,
<eletrostar1982@terra.com.br>, <antuneslicita@gmail.com>, <vendaspf5@celesp.com.br>, <instalart.espumoso@hotmail.com>, ATACASUL
MATERIAIS ELETRICOS <contato@atacasul.com>, ATACASULMATERIAIS ELETRICOS <contatos@atacasul.com>, Clarao - Comercila Mat.
Eletricos <comercial2@claraocomercial.com.br>, MMDISTRIBUIDORADEMATERIAIS ELETRICOS <mmdistribuidora.vendas2@gmail.com>,
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS <adm.delvallemateriais@gmail.com>, DELVALLEMATERIAISELETRICOS
<delvallemateriaiseletricos@gmail.com>, <william@gruposcd.com.br>, Financeiro <financeiro@fermaktintas.com.br>, A Marsango01089
<a.marsango01089@gmail.com>, MARSANGO <penapena_@hotmail.com>, Marina dos Santos Luz <loja.telamar@hotmail.com>, Ricaniederle
<ricaniederle@hotmail.com>, Giacobbo materiais de Construgao <giacobbomateriais@outlook.com>, Mork Solar Prod. Servigos Elétricos
<licitacao@mork.com.br>, Dfer Distrubuidora de Ferragens <dferlicita@gmail.com>, INCOTECH COMPANY <licitacoes@incotech.com.br>,
INCOTECH COMPANY <contato@incotech.com.br>, Mork Solar Prod. Servigos Elétricos <mork@mork.com.br>, BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO
<licitacao@baluz.com.br>, BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO <licitacaobaluzind@gmail.com>, GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO
<globlexx@globlexx.com.br>, AIRTON FERREIRA TEIXEIRA <amarildo@globexx.com.br>

2025.10.07 7:47 am

[w) Arquivo para orgamento 07.10.2025.docx (~89 KB)

Bom dia!

Segue anexo arquivo para orcamento.

Favor informar os dados do cabeg¢alho de identifica¢ao da empresa no retorno do org¢amento.

Se possivel, retorno até o final do expediente do dia ©9.10.2025.

Agradecemos a aten¢ao, ficando no aguardo de retorno.

Atenciosamente,

Setor de Compras/Licitagodes

Prefeitura Municipal de Soledade/RS

0800-000-4462 - Ramal 2010/2011/2012.
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